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Adquisición de prensa y revistas
Publicidad y propaganda
Otros gastos diversos
Dietas miembros del patronato
Locomoción miembros del patronato
Mtto. Casa-Museo Niceto Alcalá-Zamora
Digitalización fondos fotográficos, 
hemerográficos y documen
Trabajos de elaboración de informes y revisión 
de textos
Transporte de obras de exposiciones
Seguros de exposiciones
Reuniones, cursos y conferencias
Otros gastos de exposiciones
Edición obra completa de D. Niceto
Congreso sobre Republicanismo

Energía eléctrica  Casa-Museo Niceto Alcalá-
Zamora

Cuota Asociación Provincial de Museos
Cuota ACAMFE

Inversiones de mejora Casa-Museo Niceto 
Alcalá-Zamora
Adquisición de mobiliario Casa-Museo Niceto 
Alcalá-Zamora
Inversiones de reposición en Casa Museo
Mobiliario para Casa Museo Niceto Alcalá-
Zamora

Atenciones protocolarias
Mantenimiento de equipos informáticos
Material informático no inventariable

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE 
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS 
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 200,00

 2.500,00

 800,00

 1.000,00

 800,00

 1.500,00

 1.000,00

 6.000,00

 500,00

 500,00

 6.000,00

 1.500,00

 6.000,00

 9.000,00

 4.000,00

 180,00

 400,00

 2.000,00

 1.500,00

 200,00

 7,45

 73,72

 2.008,60

-1.000,00

 874,64

 852,33

 2.292,35

 1.073,22

 11.987,47

 1.302,09

 200,00

 2.500,00

 807,45

 1.000,00

 873,72

 3.508,60

 6.000,00

 500,00

 500,00

 6.000,00

 1.500,00

 6.000,00

 9.874,64

 4.852,33

 180,00

 400,00

 2.292,35

 1.073,22

 13.987,47

 1.500,00

 1.502,09

 891,78

 433,58

 797,42

 1.103,81

 3.923,65

 5.820,30

 5.973,65

 657,30

 4.157,08

 3.891,73

 2.540,90

 400,00

 2.292,35

 12.829,35

 165,27

 1.081,43

 262,71

 1.638,83

 891,78

 433,58

 797,42

 1.103,81

 3.923,65

 5.820,30

 5.973,65

 657,30

 4.157,08

 3.891,73

 2.540,90

 400,00

 2.292,35

 12.829,35

 165,27

 1.081,43

 262,71

 1.638,83

 891,78

 433,58

 797,42

 805,13

 3.923,65

 5.820,30

 5.973,65

 463,88

 4.157,08

 3.891,73

 2.540,90

 400,00

 2.292,35

 12.829,35

 165,27

 1.081,43

 262,71

 1.638,83

 298,68

 193,42

 200,00

 1.608,22

 373,87

 202,58

-230,09

-415,05

 179,70

 500,00

 500,00

 26,35

 842,70

 1.842,92

 5.982,91

 2.311,43

 180,00

 1.073,22

 1.158,12

-165,27

 418,57

-262,71

-136,74

33000
33000
33000
33000
33000
33300
33300

33300

33400
33400
33400
33400
33402
33403

33300

33300
33300

33300

33300

33300
33300

91200
92000
92000

22001
22602
22698
23020
23120
21200
22706

22799

22300
22401
22606
22699
24000
22606

22100

48900
48901

62200

62500

63200
63500

22601
21600
22002

ORG. PROG. ECON.
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Comunicaciones telefónicas
Comunicaciones postales
Comunicaciones informáticas
Mtto. Programas Eprinsa

Gastos de transferencias y otros

Adquisición de libros para el Patronato

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE 
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS 
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 1.000,00

 2.000,00

 100,00

 1.400,00

 100,00

 300,00

-1.000,00

 2.000,00

 100,00

 1.400,00

 100,00

 300,00

 1.814,87

 17,19

 1.364,88

 22,50

 53,90

 1.814,87

 17,19

 1.364,88

 22,50

 53,90

 1.814,87

 17,19

 1.364,88

 22,50

 53,90

 185,13

 82,81

 35,12

 77,50

 246,10

TOTAL   50.480,00  18.471,87  68.951,87  52.134,48  52.134,48  51.642,38  492,10  16.817,39

92000
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92000
92001

93400
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35900

68900

ORG. PROG. ECON.
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